

令和 7 年 度

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

積 算 書

近畿地方整備局

令和 7 年10月

合併積算総括表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					855,062,928	
間接工事費	180,217,273 + 242,669,679				422,886,952	
共通仮設費（計）	112,667,303 + 65,241,301 + 2,308,669				180,217,273	
共通仮設費（積上）					112,667,303	
共通仮設費（率）	$855,062,928 \times 7.63\% ((3.26\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				65,241,301	
現場環境改善費	$855,062,928 \times 0.27\%$				2,308,669	
現場管理費	$1,035,280,201 \times 23.44\% ((21.06\% + 1.70\%) \times 1.03)$				242,669,679	
工事原価	$855,062,928 + 422,886,952$				1,277,949,880	
一般管理費等	$1,277,949,880 \times 11.59\% (11.59\% \times 1.00) - 5,450$				148,108,941	
契約保証費	$1,277,949,880 \times 0.04\%$				511,179	
工事価格	$1,277,949,880 + 148,108,941 + 511,179$				1,426,570,000	
直接測量費					2,930,617	
諸経費	$2,930,617 \times 82.6\% - 1,306$				2,419,383	
測量作業費	$2,930,617 + 2,419,383$				5,350,000	
直接原価	$269,350 + 8,080$				277,430	
直接人件費					269,350	

合併積算総括表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					8,080	
その他原価	$269,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				145,044	
業務原価	$277,430 + 145,044$				422,474	
一般管理費等	$422,474 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,976$				217,526	
測量調査費	$422,474 + 217,526$				640,000	
測量業務価格	$5,350,000 + 640,000$				5,990,000	
合計価格	$1,426,570,000 + 5,990,000$				1,432,560,000	
消費税等相当額	$1,432,560,000 \times 10.00\%$				143,256,000	
請負工事費					1,575,816,000	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					855,062,928	
航路附帯施設					855,062,928	
被覆・根固工					97,600,211	
被覆ブロック工					97,600,211	
被覆ブロック(1)据付	8t型				1,795,758	
1-1 ブロック据付(1スイング ウインチあり)	ストーンブロック3t突型(水中据付)	個	6.00	52,253	313,518	
1-2 ブロック運搬据付(海上一連方式)	ストーンブロック3t突型(水中据付)	個	20.00	74,112	1,482,240	
被覆ブロック(2)据付	6t型				89,122,431	
1-3 ブロック転置	バラクロス6t型	個	444.00	2,053	911,532	
1-4 ブロック横持ち	バラクロス6t型	個	816.00	3,293	2,687,088	
1-5 ブロック運搬据付(海上一連方式)	バラクロス6t型(水中据付)	個	756.00	76,857	58,103,892	
1-6 ブロック運搬据付(海上一連方式)	バラクロス6t型(陸上据付)	個	378.00	52,140	19,708,920	
1-7 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	バラクロス6t型(陸上仮置)	個	87.00	46,926	4,082,562	
1-8 ブロック据付(1スイング ウインチなし)	バラクロス6t型(陸上据付)	個	10.00	24,636	246,360	
1-9 ブロック据付(1スイング ウインチあり)	バラクロス6t型(陸上据付)	個	15.00	31,511	472,665	
1-10 ブロック運搬据付(海上一連方式)	バラクロス6t型(陸上据付)	個	62.00	46,926	2,909,412	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆ブロック(2)仮置					1,830,114	
1-11 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	バラクロス6t型(陸上仮置)	個	39.00	46,926	1,830,114	
被覆ブロック(3)据付	8t型				4,851,908	
1-12 ブロック据付(1スイング ウインチなし)	ストーンブロック3t平型(水中据付)	個	18.00	40,983	737,694	
1-13 ブロック据付(1スイング ウインチなし)	ストーンブロック3t平型(陸上据付)	個	7.00	26,568	185,976	
1-14 ブロック据付(1スイング ウインチあり)	ストーンブロック3t平型(水中据付)	個	10.00	52,253	522,530	
1-15 ブロック据付(1スイング ウインチあり)	ストーンブロック3t平型(陸上据付)	個	10.00	33,875	338,750	
1-16 ブロック運搬据付(海上一連方式)	ストーンブロック3t平型(陸上据付)	個	61.00	50,278	3,066,958	
本体工					311,221,655	
本体コンクリート					311,221,655	
コンクリート	18-8-40 (BB)				247,147,216	
1-17 コンクリート混合(1層目)	18-8-40 (BB)	m ³	1,094.00	66,427	72,671,138	
1-18 コンクリート打設(コンクリートミキサー船)(1層目)		m ³	1,094.00	2,856	3,124,464	
1-19 コンクリートミキサー船拘束		式	1.00	21,027,580	21,027,580	
1-20 コンクリート混合(2層目)	18-8-40 (BB)	m ³	2,539.00	56,350	143,072,650	
1-21 コンクリート打設(コンクリートミキサー船)(2層目)		m ³	2,539.00	2,856	7,251,384	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
足場					17,557,449	
1-22 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	1,533.00	11,453	17,557,449	
型枠	鋼製				44,504,512	
1-23 鋼製型枠組立組外(重力式)	鋼製	m ²	1,937.00	22,976	44,504,512	
漏洩防止シート	t=0.5mm				1,098,630	
1-24 漏洩防止シート(材料費)	t=0.5mm	m ²	1,565.00	702	1,098,630	
伸縮目地	t=10mm				913,848	
1-25 伸縮目地	t=10mm	m ²	348.00	2,626	913,848	
裏込・裏埋工					438,320,040	
裏埋工					438,320,040	
裏埋材	単位体積重量 18.0kN/m ³ 中央粒径 7.5mm以上				438,320,040	
1-26 裏埋材投入	単位体積重量 18.0kN/m ³ 中央粒径 7.5mm以上	m ³	53,670.00	8,150	437,410,500	
1-27 リクレーマ船拘束		式	1.00	909,540	909,540	
雑工					76,910	
基礎ブロック撤去					76,910	
基礎ブロック撤去	2.7×1.8×1.2m				67,038	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-28 ブロック運搬・仮置(海上一連方式)	2.7×1.8×1.2m W=13.41t	個	1.00	67,038	67,038	
吊金具取付・取外	PL14x300x300				9,872	
1-29 吊金具取付・取外	基礎ブロック用	基	4.00	2,468	9,872	
仮設工					7,844,112	
アンカー材設置・撤去					6,998,182	
シンカーブロック設置	3.25×2.5×1.0m 18.69t/個				2,603,591	
1-30 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	3.25x2.5x1.0m 18.69t/個	個	29.00	89,779	2,603,591	
シンカーブロック撤去	3.25×2.5×1.0m 18.69t/個				2,603,591	
1-31 ブロック運搬仮置(海上一連方式)	3.25x2.5x1.0m 18.69t/個	個	29.00	89,779	2,603,591	
吊金具取付	PL16tx300x300				407,220	
1-32 吊金具取付	シンカーブロック・本体工係留ピース	基	165.00	2,468	407,220	
吊金具取外	PL16tx300x300				407,220	
1-33 吊金具取外	シンカーブロック・本体工係留ピース	基	165.00	2,468	407,220	
削孔	φ23×200L				976,560	
1-34 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ23×200L	孔	480.00	926.5	444,720	
1-35 取付材料費		本	480.00	1,108	531,840	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷鉄板設置・撤去					845,930	
敷鉄板設置・撤去	6,096×1,524×22				845,930	
1-36 敷鉄板設置・撤去	6,096×1,524×22	m ²	650.00	405	263,250	
1-37 敷鉄板賃料	6,096×1,524×22	枚	70.00	8,324	582,680	
共通仮設費(積上)					112,667,303	
共通仮設					112,667,303	
共通仮設費					112,667,303	
回航・えい航費					65,449,626	
回航	コンクリートミキサー船				26,878,276	
1-38 回航費(コンクリートミキサー船)	往路 下関港→神戸港	回	1.00	26,878,276	26,878,276	
回航	リクレーマ船				38,571,350	
1-39 回航費(リクレーマ船)	往路 下関港→神戸港	回	1.00	19,285,675	19,285,675	
1-40 回航費(リクレーマ船)	復路 神戸港→下関港	回	1.00	19,285,675	19,285,675	
運搬費					1,383,288	
仮設資材等運搬	敷鉄板運搬				1,383,288	
1-41 仮設材等運搬	敷鉄板(往復)	式	1.00	1,383,288	1,383,288	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					45,020,307	
簡易標識灯移設	約340kg/基				482,916	
1-42 簡易標識灯移設	約340kg/基	基	1.00	437,292	437,292	
1-43 コンクリート削孔(さく岩機)	φ30×300L	孔	8.00	1,453	11,624	
1-44 取付材料費		本	8.00	4,250	34,000	
安全対策	安全監視船				38,093,891	
1-45 安全監視船(1)		式	1.00	20,349,687	20,349,687	
1-46 安全監視船(2)		式	1.00	17,744,204	17,744,204	
安全対策	連絡員				6,443,500	
1-47 連絡員配置	就業8H	式	1.00	6,443,500	6,443,500	
役務費					538,582	
係船料					538,582	
1-48 係船料	被覆ブロック(2)積出、鋼製型枠積出・積卸	式	1.00	538,582	538,582	
技術管理費					275,500	
間接工事費等諸経費動向調査					120,000	
1-49 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
港湾工事施工実態調査	詳細調査、モニタリング調査				155,500	
1-50 施工実態調査	詳細調査、モニタリング調査	式	1.00	155,500	155,500	
直接測量費					3,208,047	
3次元測量					3,208,047	
水中部測量					2,869,932	
水深測量(ICTブロック据付工)					2,819,932	
測量準備					88,719	
2-1 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	88,719	88,719	
水深測量					1,267,632	
2-2 艀装テスト		式	1.00	663,249	663,249	
2-3 マルチビーム測深		式	1.00	604,383	604,383	
成果					1,463,581	
2-4 測深データ整理		式	1.00	1,186,151	1,186,151	
2-5 3次元設計データ作成		施設	1.00	277,430	277,430	
直接経費					50,000	
成果					50,000	

合併積算内訳表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 業務成果品		式	1.00	50,000	50,000	
気中部測量					338,115	
UAV写真測量(ICTブロック据付工)					331,515	
測量準備					64,680	
2-7 作業計画		業務	1.00	64,680	64,680	
UAV写真測量					197,125	
2-8 標定点および検証点の設置・観測		km2	0.01	4,377,600	43,776	
2-9 UAVによる空中撮影		km2	0.01	2,629,900	26,299	
2-10 機械経費等		式	1.00	127,050	127,050	
成果					69,710	
2-11 三次元形状復元(オリジナルデータの作成)		km2	0.01	1,520,700	15,207	
2-12 グラウンドデータの作成及び構造化		km2	0.01	2,881,900	28,819	
2-13 成果データファイルの作成		km2	0.01	2,568,400	25,684	
直接経費					6,600	
成果					6,600	
2-14 業務成果品		式	1.00	6,600	6,600	

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-1

名称：ブロック据付(1スイング ウインチあり) ストーンブロック8t突型(水中据付)

1日当り (40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	194,458.00	194,458	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	2.00	23,970.00	47,940		
施工管理システム	ICTブロック据付工	日	1.00	561,000.00	561,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,079,753.00	10,398		
合 計	作業能力：40.00個			52,253.00	2,090,151		

番号：1-2

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) ストーンブロック8t突型(水中据付)

1日当り (28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	194,458.00	155,566	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
施工管理システム	ICTブロック据付工	日	1.00	561,000.00	561,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,064,831.00	10,324		
合 計	作業能力：28.00個			74,112.00	2,075,155		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-3

名称：ブロック転置 パラクロス6t型

1日当り (93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	89,600.00	89,600	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
雑材料	全体の%	%	0.50	190,070.00	950		
合 計	作業能力：93.00個			2,053.00	191,020		

番号：1-4

名称：ブロック横持ち パラクロス6t型

1日当り (58個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	89,600.00	89,600	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
雑材料	全体の%	%	0.50	190,070.00	950		
合 計	作業能力：58.00個			3,293.00	191,020		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-5

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) パラクロス6t型(水中据付)

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	194,458.00	155,566	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
施工管理システム	ICTブロック据付工	日	1.00	561,000.00	561,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,064,831.00	10,324		
合 計	作業能力：27.00個			76,857.00	2,075,155		

番号：1-6

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) パラクロス6t型(陸上据付)

1日当り (27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,400,795.00	7,003		
合 計	作業能力：27.00個			52,140.00	1,407,798		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-7

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) パラクロス6t型(陸上仮置)

1日当り (30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,400,795.00	7,003		
合 計	作業能力：30.00個			46,926.00	1,407,798		

番号：1-8

名称：ブロック据付(1スイング ウインチなし) パラクロス6t型(陸上据付)

1日当り (55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,348,265.00	6,741		
合 計	作業能力：55.00個			24,636.00	1,355,006		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-9

名称：ブロック据付(1スイング ウインチあり) パラクロス6t型(陸上据付)

1日当り (43個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,348,265.00	6,741		
合 計	作業能力：43.00個			31,511.00	1,355,006		

番号：1-10

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) パラクロス6t型(陸上据付)

1日当り (30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,400,795.00	7,003		
合 計	作業能力：30.00個			46,926.00	1,407,798		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-11

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) パラクロス6t型(陸上仮置)

1日当り (30個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,400,795.00	7,003		
合 計	作業能力：30.00個			46,926.00	1,407,798		

番号：1-12

名称：ブロック据付(1スイング ウインチなし) ストーンブロック8t平型(水中据付)

1日当り (51個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	194,458.00	194,458	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	2.00	23,970.00	47,940		
施工管理システム	ICTブロック据付工	日	1.00	561,000.00	561,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,079,753.00	10,398		
合 計	作業能力：51.00個			40,983.00	2,090,151		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-13

名称：ブロック据付(1スイング ウインチなし) ストーンブロック8t平型(陸上据付)

1日当り (51個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,348,265.00	6,741		
合 計	作業能力：51.00個			26,568.00	1,355,006		

番号：1-14

名称：ブロック据付(1スイング ウインチあり) ストーンブロック8t平型(水中据付)

1日当り (40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	194,458.00	194,458	8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	2.00	23,970.00	47,940		
施工管理システム	ICTブロック据付工	日	1.00	561,000.00	561,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,079,753.00	10,398		
合 計	作業能力：40.00個			52,253.00	2,090,151		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-15

名称：ブロック据付(1スイング ウインチあり) ストーンブロック8t平型(陸上据付)

1日当り(40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	28,560.00	28,560		
普通作業員		人	3.00	23,970.00	71,910		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,348,265.00	6,741		
合 計	作業能力：40.00個			33,875.00	1,355,006		

番号：1-16

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) ストーンブロック8t平型(陸上据付)

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,400,795.00	7,003		
合 計	作業能力：28.00個			50,278.00	1,407,798		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-17

名称：コンクリート混合（1層目） 18-8-40（BB）

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント	高炉セメントB	k g	286,416.00	14.30	4,095,748		
砂	コンクリート用砕砂	m ³	523.30	5,220.00	2,731,626		
コンクリート用碎石		m ³	771.40	5,220.00	4,026,708		
水		m ³	165.40	615.00	101,721		
混和剤	シーカボゾリス70	L	702.00	566.00	397,332		
コンクリートミキサー船（バッチ式）	鋼DE 3.00m ³	日	10.10	3,736,458.00	37,738,225	1.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	10.10	933,968.00	9,433,076	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	10.10	749,806.00	7,573,040	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	66,097,476.00	330,487		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			66,427.00	66,427,963		

番号：1-18

名称：コンクリート打設（コンクリートミキサー船）（1層目）

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設（上部工製作）	コンクリートミキサー船	m ³	1,000.00	2,856.00	2,856,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,856.00	2,856,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-19

名称：コンクリートミキサー船拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートミキサー船（バッチ式） 供	鋼DE 3.00m3	日	7.00	2,178,100.00	15,246,700		
用引船	鋼D 3000PS型	日	7.00	459,600.00	3,217,200	供用	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	7.00	366,240.00	2,563,680	供用	
合 計	作業能力：1.00式			21,027,580.00	21,027,580		

番号：1-20

名称：コンクリート混合（2層目） 18-8-40（BB）

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント	高炉セメントB	k g	286,416.00	14.30	4,095,748		
砂	コンクリート用砕砂	m3	523.30	5,220.00	2,731,626		
コンクリート用碎石		m3	771.40	5,220.00	4,026,708		
水		m3	165.40	615.00	101,721		
混和剤	シーカボゾリス70	L	702.00	566.00	397,332		
コンクリートミキサー船（バッチ式）	鋼DE 3.00m3	日	8.25	3,736,458.00	30,825,778	1.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	8.25	933,968.00	7,705,236	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 20t吊	日	8.25	749,806.00	6,185,899	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	56,070,048.00	280,350		
合 計	作業能力：1,000.00m3			56,350.00	56,350,398		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-21

名称：コンクリート打設(コンクリートミキサー船)(2層目)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー船	m ³	1,000.00	2,856.00	2,856,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,856.00	2,856,000		

番号：1-22

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,282.00	328,200		
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.00	608,985.00	608,985	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	208,129.00	208,129	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,453.00	1,145,314		

番号：1-23

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 鋼製

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,200.00	1,020,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.50	608,985.00	913,477	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	208,129.00	312,193	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			22,976.00	2,297,670		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-24

名称：漏洩防止シート(材料費) t=0.5mm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏洩防止シート		m ²	1.08	650.00	702		
合 計	作業能力：1.00m ²			702.00	702		

番号：1-25

名称：伸縮目地 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,626.00	262,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,626.00	262,600		

番号：1-26

名称：裏埋材投入 単位体積重量 18.0kN/m³ 中央粒径 7.5mm以上

1日当り(1170m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏埋材	単位体積重量18.0kN/m ³ 、中央粒径7.5mm以上	m ³	1,462.00	4,030.00	5,891,860		
揚土船(リクレマ船)	鋼DE 3200PS型	日	1.00	2,964,781.00	2,964,781	2.00H / 8H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	1.00	433,786.00	433,786	8H	
土運船(曳航)	鋼1300m ³ 積(密閉式) 船員計上無し	日	1.00	198,000.00	198,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,488,427.00	47,442		
合 計	作業能力：1,170.00m ³			8,150.00	9,535,869		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-27

名称：リクレーマ船拖束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土船(リクレーマ船)	鋼DE 3200PS型	日	0.50	1,654,080.00	827,040	供用	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 15t吊	日	0.50	165,000.00	82,500	供用	
合 計	作業能力：1.00式			909,540.00	909,540		

番号：1-28

名称：ブロック運搬・仮置(海上一連方式) 2.7×1.8×1.2m W=13.41t

1日当り(21個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,005,060.00	1,005,060	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	242,735.00	242,735	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,400,795.00	7,003		
合 計	作業能力：21.00個			67,038.00	1,407,798		

番号：1-29

名称：吊金具取付・取外 基礎ブロック用

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	3.00	95,880.00	2,876		
合 計	作業能力：40.00基			2,468.00	98,756		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-30

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 3.25x2.5x1.0m 18.69t/個

1日当り(15個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	914,586.00	914,586	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	272,404.00	272,404	4.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,339,990.00	6,699		
合 計	作業能力：15.00個			89,779.00	1,346,689		

番号：1-31

名称：ブロック運搬仮置(海上一連方式) 3.25x2.5x1.0m 18.69t/個

1日当り(15個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	914,586.00	914,586	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	272,404.00	272,404	4.00H / 8H	
とび工		人	2.00	28,560.00	57,120		
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,339,990.00	6,699		
合 計	作業能力：15.00個			89,779.00	1,346,689		

番号：1-32

名称：吊金具取付 シンカーブロック・本体工係留ピース

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	3.00	95,880.00	2,876		
合 計	作業能力：40.00基			2,468.00	98,756		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-33

名称：吊金具取外 シンカーブロック・本体工係留ピース

40基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.00	23,970.00	95,880		
雑材料	全体の%	%	3.00	95,880.00	2,876		
合 計	作業能力：40.00基			2,468.00	98,756		

番号：1-34

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル) φ23×200L

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	φ23×200L	孔	1.00	926.5	926.5		
合 計	作業能力：1.00孔			926.5	926.5		

番号：1-35

名称：取付材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20×270L、SS400、先端45° カット、ダブルナット・座金、ユニコ含む	組	1.00	510.00	510		
樹脂カプセル	M20用	本	1.00	598.00	598		
合 計	作業能力：1.00本			1,108.00	1,108		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-36

名称：敷鉄板設置・撤去 6,096×1,524×22

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	28,870.00	8,516		
とび工		人	0.295	28,560.00	8,425		
普通作業員		人	0.295	23,970.00	7,071		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.295	54,569.00	16,097		
雑材料		%	1.000	40,109.00	401		
合 計	作業能力：100.00m ²			405.00	40,510		

番号：1-37

名称：敷鉄板賃料 6,096×1,524×22

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	84.000	86.00	7,224		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
合 計	作業能力：1.00枚			8,324.00	8,324		

番号：1-38

名称：回航費(コンクリートミキサー船) 往路 下関港→神戸港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	4,200,000.00	4,200,000		
運転費		式	1.00	5,907,572.00	5,907,572		
損料		式	1.00	15,724,800.00	15,724,800		
回航保険料		式	1.00	681,545.00	681,545		
旅費等		式	1.00	364,359.00	364,359		
合 計	作業能力：1.00回			26,878,276.00	26,878,276		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-39

名称：回航費(リクレーマ船) 往路 下関港→神戸港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	4,120,000.00	4,120,000		
運転費		式	1.00	4,039,760.00	4,039,760		
損料		式	1.00	9,969,600.00	9,969,600		
回航保険料		式	1.00	668,563.00	668,563		
旅費等		式	1.00	487,752.00	487,752		
合 計	作業能力：1.00回			19,285,675.00	19,285,675		

番号：1-40

名称：回航費(リクレーマ船) 復路 神戸港→下関港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	4,120,000.00	4,120,000		
運転費		式	1.00	4,039,760.00	4,039,760		
損料		式	1.00	9,969,600.00	9,969,600		
回航保険料		式	1.00	668,563.00	668,563		
旅費等		式	1.00	487,752.00	487,752		
合 計	作業能力：1.00回			19,285,675.00	19,285,675		

番号：1-41

名称：仮設材等運搬 敷鉄板（往復）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,046,448.00	1,046,448		
取卸し・積込み費用		式	1.00	336,840.00	336,840		
合 計	作業能力：1.00式			1,383,288.00	1,383,288		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-42

名称：簡易標識灯移設 約340kg/基

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.50	561,637.00	280,818	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.50	208,129.00	104,064	2.00H / 8H	
とび工		人	0.50	28,560.00	14,280		
普通作業員		人	1.50	23,970.00	35,955		
雑材料	全体の%	%	0.50	435,117.00	2,175		
合 計	作業能力：1.00基			437,292.00	437,292		

番号：1-43

名称：コンクリート削孔(さく岩機) φ30×300L

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(さく岩機)	φ30×300L	孔	1.00	1,453	1,453		
合 計	作業能力：1.00孔			1,453	1,453		

番号：1-44

名称：取付材料費

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SUS304 M24 L=400 先端45° カット、ダブルナット・座金含む	組	1.00	2,810.00	2,810		
樹脂カプセル	M24用	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			4,250.00	4,250		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-45

名称：安全監視船(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	175.00	115,085.00	20,139,875	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	175.00	620.40	108,570		
雑材料	全体の%	%	0.50	20,248,445.00	101,242		
合 計	作業能力：1.00式			20,349,687.00	20,349,687		

番号：1-46

名称：安全監視船(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	175.00	100,891.00	17,655,925	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	17,655,925.00	88,279		
合 計	作業能力：1.00式			17,744,204.00	17,744,204		

番号：1-47

名称：連絡員配置 就業8H

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連絡員	8h	人	175.00	36,820.00	6,443,500		
合 計	作業能力：1.00式			6,443,500.00	6,443,500		

番号：1-48

名称：係船料 被覆ブロック(2)積出・鋼製型枠積出・積卸

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
港湾施設使用料		式	1.00	538,582.00	538,582		
合 計	作業能力：1.00式			538,582.00	538,582		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：1-49

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：1-50

名称：施工実態調査 詳細調査、モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	155,500.00	155,500		
合 計	作業能力：1.00式			155,500.00	155,500		

番号：2-1

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	30,441.00	30,441	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	87,841.00	878		
合 計	作業能力：1.00式			88,719.00	88,719		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：2-2

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,525.00	3,525	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,918.00	51,918	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	656,683.00	6,566		
合 計	作業能力：1.00式			663,249.00	663,249		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：2-3

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,525.00	3,525	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,918.00	51,918	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	592,533.00	11,850		
合 計	作業能力：1.00式			604,383.00	604,383		

番号：2-4

名称：測深データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.00	60,600.00	242,400		
測量技師		人	10.10	52,300.00	528,230		
測量技師補		人	9.00	41,100.00	369,900		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,140,530.00	45,621		
合 計	作業能力：1.00式			1,186,151.00	1,186,151		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：2-5

名称：3次元設計データ作成

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	269,350.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00施設			277,430.00	277,430		

番号：2-6

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

番号：2-7

名称：作業計画

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	0.30	52,300.00	15,690		
測量技師補		人	0.20	41,100.00	8,220		
測量助手		人	0.30	34,900.00	10,470		
合 計	作業能力：1.00業務			64,680.00	64,680		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：2-8

名称：標定点および検証点の設置・観測

0.1km2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	4.70	52,300.00	245,810		
測量技師補		人	1.10	41,100.00	45,210		
測量助手		人	3.30	34,900.00	115,170		
測量補助員		人	1.10	28,700.00	31,570		
合 計	作業能力：0.10km2			4,377,600.00	437,760		

番号：2-9

名称：UAVによる空中撮影

0.11km2当り (0.1km2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	3.20	52,300.00	167,360		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
測量補助員		人	0.90	28,700.00	25,830		
合 計	作業能力：0.10km2			2,629,900.00	262,990		

番号：2-10

名称：機械経費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械経費等		式	1.00	127,050.00	127,050		
合 計	作業能力：1.00式			127,050.00	127,050		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：2-11

名称：三次元形状復元（オリジナルデータの作成）

0.1km2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	3.70	41,100.00	152,070		
合 計	作業能力：0.10km2			1,520,700.00	152,070		

番号：2-12

名称：グラウンドデータの作成及び構造化

0.1km2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.20	60,600.00	72,720		
測量技師		人	1.70	52,300.00	88,910		
測量技師補		人	2.40	41,100.00	98,640		
測量助手		人	0.80	34,900.00	27,920		
合 計	作業能力：0.10km2			2,881,900.00	288,190		

番号：2-13

名称：成果データファイルの作成

0.1km2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.40	60,600.00	84,840		
測量技師		人	1.80	52,300.00	94,140		
測量技師補		人	1.30	41,100.00	53,430		
測量助手		人	0.70	34,900.00	24,430		
合 計	作業能力：0.10km2			2,568,400.00	256,840		

代価表・施工パッケージ

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

番号：2-14

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	6,600.00	6,600		
合 計	作業能力：1.00式			6,600.00	6,600		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	111.00	44,844		
船団長		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	26,720.00	160,320	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,005,060		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	111.00	17,760		
高級船員		人	2.40	32,540.00	78,096	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,720.00	32,064	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					242,735		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	91.60	11,816		
潜水世話役		人	0.24	42,020.00	10,084	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	42,020.00	50,424	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,440.00	38,928	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	32,440.00	38,928	$\beta=1.20$	
損料（緊急時浮上用ポンベ）	4Lハーネスセット	日	1.65	496.00	818	$\alpha=1.65$	供用日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					194,458		

単価表番号：1-4

単価表名称：施工管理システム ICTブロック据付工

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（施工管理システム）	ICTブロック据付工	日	1.65	340,000.00	561,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					561,000		

単価表番号：1-5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	50t吊	日	1.00	89,600.00	89,600		
合 計					89,600		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-6

単価表名称：コンクリートミキサー船（バッチ式） 鋼DE 3.00m³

1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	358.00	111.00	39,738		
船団長		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
高級船員		人	2.40	32,540.00	78,096	$\beta=1.20$	
普通船員		人	10.80	26,720.00	288,576	$\beta=1.20$	
損料（コンクリートミキサー船〔バッチ式〕）	鋼DE 3.0m ³	時間	1.00	255,000.00	255,000		運転時間
損料（コンクリートミキサー船〔バッチ式〕）	鋼DE 3.0m ³	日	1.65	1,840,000.00	3,036,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					3,736,458		

単価表番号：1-7

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,368.00	111.00	151,848		
高級船員		人	4.80	32,540.00	156,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	26,720.00	64,128	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	時間	4.00	26,600.00	106,400		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	1.65	276,000.00	455,400	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					933,968		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-8

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	188.00	111.00	20,868		
高級船員		人	2.40	32,540.00	78,096	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	26,720.00	96,192	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	190,000.00	190,000		運転日
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.65	221,000.00	364,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					749,806		

単価表番号：1-9

単価表名称：コンクリートミキサー船（バッチ式） 供用 鋼DE 3.00m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	32,540.00	32,540		
高級船員		人	2.00	32,540.00	65,080		
普通船員		人	9.00	26,720.00	240,480		
損料（コンクリートミキサー船〔バッチ式〕）	鋼DE 3.0m3	日	1.00	1,840,000.00	1,840,000		供用日
合 計					2,178,100		

単価表番号：1-10

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	4.00	32,540.00	130,160		
普通船員		人	2.00	26,720.00	53,440		
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	1.00	276,000.00	276,000		供用日
合 計					459,600		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-11

単価表名称：揚錨船 鋼D 20t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	32,540.00	65,080		
普通船員		人	3.00	26,720.00	80,160		
損料（揚錨船）	D 20t吊	日	1.00	221,000.00	221,000		供用日
合 計					366,240		

単価表番号：1-12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	111.00	22,533		
船団長		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	26,720.00	128,256	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	6.00	19,900.00	119,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					608,985		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-13

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	111.00	12,654		
高級船員		人	2.40	32,540.00	78,096	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,720.00	32,064	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					208,129		

単価表番号：1-14

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	52,000.00	52,000		
合 計					52,000		

単価表番号：1-15

単価表名称：揚土船(リクレーマ船) 鋼DE 3200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,535.00	111.00	170,385		
船団長		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
高級船員		人	3.60	32,540.00	117,144	$\beta=1.20$	
普通船員		人	13.20	26,720.00	352,704	$\beta=1.20$	
損料（リクレーマ船〔バックホウ式〕）	DE 3,200PS型	時間	2.00	128,000.00	256,000		運転時間
損料（リクレーマ船〔バックホウ式〕）	DE 3,200PS型	日	1.65	1,230,000.00	2,029,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,964,781		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-16

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 15t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	176.00	111.00	19,536		
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	142,000.00	142,000		運転日
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.65	165,000.00	272,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					433,786		

単価表番号：1-17

単価表名称：土運船（曳航） 鋼1300m3積（密閉式）船員計上無し

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（土運船[密閉式]）	1,300m3積	日	1.65	120,000.00	198,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					198,000		

単価表番号：1-18

単価表名称：揚土船(リクレマ船) 鋼DE 3200PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	32,540.00	32,540		
高級船員		人	3.00	32,540.00	97,620		
普通船員		人	11.00	26,720.00	293,920		
損料（リクレマ船[バックホウ式]）	DE 3,200PS型	日	1.00	1,230,000.00	1,230,000		供用日
合 計					1,654,080		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-19

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 15t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	165,000.00	165,000		供用日
合 計					165,000		

単価表番号：1-20

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	270.00	111.00	29,970		
船団長		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	26,720.00	160,320	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 120t吊	時間	4.00	37,800.00	151,200		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					914,586		

単価表番号：1-21

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	319.00	111.00	35,409		
高級船員		人	2.40	32,540.00	78,096	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,720.00	32,064	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	時間	4.00	6,010.00	24,040		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					272,404		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-22

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	26,210.00	26,210		
軽油		L	119.000	143.00	17,017		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕）	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	1.060	10,700.00	11,342		
合 計					54,569		

単価表番号：1-23

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	135.00	111.00	14,985		
船団長		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	26,720.00	128,256	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	4.00	19,900.00	79,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					561,637		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：1-24

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	111.00	5,883		
高級船員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,720.00	32,064	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					115,085		

単価表番号：1-25

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	111.00	4,107		
高級船員		人	1.20	32,540.00	39,048	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,720.00	32,064	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					100,891		

単価表

神戸港航路附帯施設築造工事(第9工区)

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	143.00	2,574		
運転手（一般）		人	1.00	23,500.00	23,500		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					30,441		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	153.00	1,071		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,525		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	111.00	4,884		
高級船員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					51,918		